[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2016                                     п.Чкаловский                                                     № 80-п
О внесении изменений в постановление № 77-п от  26.05.2016
 В соответствии с  ч.2 ст.19  Федерального закона  №    131-ФЗ от 06.10.2003 года «Ооб общих принципах организации местного самоуправления в РОссийской Федерациии»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,     постановляю:

          1. Пункт 2   постановления № 77-п от 26.05.2016 года изложить в новой редакции:
2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
                                                      С.А.Исайчев
 Разослано: в дело- 2 экз., в прокуратуру района, для размещения на сайте